PARECER N.º 1813      , DE 2003
DA COMISSÃO DE REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI N.º 637, DE 2002

De autoria do Deputado Duarte Nogueira, o projeto em epígrafe  tem o objetivo de dar denominação de “Complexo Viário Remo Rapanello”  ao viaduto localizado no km 304 da SP – 330  - Rodovia Anhangüera ,  em Ribeirão Preto.

Aprovado o projeto na forma do substitutivo, de fls. 11 constante do Parecer nº 1642, de 2003, deve ter a seguinte redação final:

"Dá denominação ao complexo viário localizado no km 304 da Rodovia Anhangüera - SP  330, no Município de Ribeirão Preto

"Artigo 1° – Passa a denominar-se ‘Remo Rapanello’ o complexo viário localizado no km 304 da Rodovia Anhangüera - SP 330,  no Município de Ribeirão Preto.

Artigo 2° – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

        É o nosso parecer.

a)Rosmary Corrêa - Relatora

Aprovado o parecer da relatora.

Sala das Comissões, em 04/11/03.

a) Arthur Alves Pinto – Presidente

Arthur Alves Pinto - Rosmary Corrêa - Campos Machado - Renato Simões.

1
1